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مقصــودی/  تعطیلــی غیرمنتظــره بخــش 
ســونوگرافی بیمارســتان امــام خمینی)ره( 
درگــز موجب گلایــه تعــدادی از اهالــی این 
شــهر شــده اســت چراکه درصــورت نیــاز به 
انجــام ســونوگرافی، بیمــاران باید مســافت 
130 کیلومتری جاده صعــب العبور وپرپیچ 
وخــم درگز تــا قوچــان را طــی کننــد و برای 
ســونوگرافی به قوچــان بیایند. درایــن باره 
رئیــس شبکه بهداشــت و درمــان درگــز می 
گوید: بــه تازگــی بــرای پزشــک مشــکلی 
اورژانســی بــه وجود آمــد که ســبب تعطیلی 
سونوگرافی شد و ان شاءا... به زودی پزشک 

می آید! 
 بــه گــزارش خراســان رضــوی، جمعیــت 
شهرســتان درگز حدود ۸۰ هزار نفر است و  
برخی از بیماران در این شهرستان که نیاز به 
سونوگرافی دارند با تعطیلی این مرکز برای 
گرفتــن ســونوگرافی باید بــه قوچــان بروند 
و مجبور بــه طــی مســافت 130 کیلومتری 
در جاده ای صعــب العبور تا قوچان هســتند 
و طــی چند روز گذشــته تعــدادی از بیماران 

در تماس‌هــای تلفنی و مراجعــه حضوری به 
خبرنگار خراسان خواســتار حل این مشکل 

شده اند.
یکی از شهروندان درگزی در این باره گفت: 
از چنــد روز قبل یکــی از بســتگانم بــه دلیل 
بیمــاری نیازمنــد انجام ســونوگرافی اســت 

و چندیــن بار به بیمارســتان مراجعــه کرده و 
متاسفانه با تعطیلی بخش سونوگرافی مواجه 
شــده ایم. وی افزود: بــا این که هــر روز حال 
بیمار ممکن اســت بدتر شــود، باید چند روز 
دیگر صبر کنیم تا پزشــک مراجعــه کند. وی 
افزود: در صورتی که سونوگرافی راه اندازی 

نشود، باید ۱۳۰ کیلومترراه را طی کنیم و به 
قوچان برویم و اگر آن جا هم دسترســی پیدا 
نکنیــم، باید به مشــهد مراجعه کنیــم. وی از 
مسئولان خواست در این باره چاره اندیشی 
اساسی شود. سعادتمند یکی دیگر از اهالی 
درگز نیــز در این باره گفت: مســئولان  برای 
۸۰ هزار نفر مردم درگز  فکری بیندیشند. با 
ایــن همــه متخصــص در بیمارســتان درگــز 
فقط باید یک متخصص ســونوگرافی داشته 
باشیم؟! و اگر هم مشــکلی برایش پیش آید، 
مــردم باید چــه کار کننــد؟ یا اگر کســی پول 
رفتن به قوچان و مشهد را نداشته باشد، چه 
کند؟ وی افــزود: بنــده  از فرمانــدار جدید و 
دادستان درخواست عاجزانه دارم که فکری 

به حال مردم درگز بکنند.
دکتر حق پرســت رئیس شــبکه بهداشــت و 
درمان درگز درباره علت تعطیلی و  راه اندازی 
بخش سونوگرافی بیمارســتان درگز گفت: 
به تازگی برای پزشک مشــکلی اورژانسی به 
وجود آمد که سبب تعطیلی سونوگرافی شد 

و ان شاءا... به زودی می آید!

اخبار

جامعه 

رئیس شورای شهر سبزوار با اشاره به مطالبه مردم 
برای شفافیت خبرداد: 

فیش های حقوقی شهردار و 
نیروهای شهرداری در سامانه 

شفافیت منتشر خواهد شد 
کلاته/ رئیس شورای اسلامی شهر سبزوار با اشاره 
به اقدام شــورا و شهرداری این شــهر در مسیر شفاف 
سازی گفت: شــفافیت عملکرد و اقدامات از اولویت 
های شــهرداری و شــورای این شــهر اســت و در گام 
بعدی، حقوق شهردار و فیش های حقوقی نیروهای 
شــهرداری در سامانه شفافیت منتشــر خواهد شد تا 
شــهروندان از وضعیت حقــوق کارکنان شــهرداری 
اطلاع یابند.به گزارش خراســان رضــوی، امین‌ا... 
مظلوم افزود: یکــی از مطالبــات اصلی شــهروندان 
سبزواری موضوع شفافیت است که یکی از این موارد 
اطلاع از امور شــهرداری و شــورای شــهر است. وی 
اظهار کــرد: یکی از اقدامات شــورای اســامی دوره 
ششم شهر سبزوار تصویب طرح شفافیت بوده که هم 
اینک این فرایند اجرایی شده اســت. رئیس شورای 
اسلامی شهر سبزوار با اشــاره به ایجاد سامانه جامع 
شفافیت در شهرداری گفت: شــهروندان می توانند 
با مراجعه به این ســایت تمام امور قراردادها و نیروی 
انســانی و مســتغلات شــهرداری را مشــاهده کنند. 
مظلوم افزود: همچنین در گام بعدی، حقوق شهردار 
و فیش های حقوقی نیروهای شــهرداری در سامانه 
شفافیت منتشر خواهد شد تا شهروندان از وضعیت 

حقوق کارکنان شهرداری اطلاع یابند.

هواشناسی استان:

دوشنبه منتظر بارش های خوب 
زمستانی باشید

یــک کارشــناس پیش‌بینــی اداره‌کل هواشناســی 
خراسان رضوی با اشاره به آغاز بارش‌های پراکنده در 
استان از روز یک شــنبه گفت: از اوایل صبح دوشنبه، 
دوم اســفند نیز به تدریج بر وســعت و میزان بارش‌ها 
افزوده می‌‎شــود. فاروقی در گفت‌وگو با ایســنا اظهار 
کرد: از اوایل صبح دوشنبه بر وسعت و مقدار بارش‌ها 
افزوده می‌‎شود. ابتدا این بارش‌ها به صورت رگباری و 
در نواحی مستعد با احتمال رعد و برق و تگرگ خواهد 
بود اما در ساعات پایانی شب برای مناطق سردسیر، 
بارش برف هــم پیش‌بینی می‌شــود. وی ادامــه داد: 
همچنین طی این مدت برای مناطقی از استان افزایش 
ســرعت باد را مشــاهده خواهیم کرد. بــرای مناطق 
مستعد و قسمت‌هایی از اســتان آب گرفتگی معابر و 
جاری شدن روان‌آب با احتمال سیلابی شدن مسیل‌ها 
پیش‌بینی می‌شود. این وضعیت به تناوب تا سه‌شنبه 
این هفته ادامه دارد ولی از ظهر سه‌شنبه جوی پایدار 

در استان برقرار خواهد شد.

سرپرست اداره کل محیط زیست استان:

 مجوزی برای شکار و صید 
صادر نشده است

سرپرســت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی اظهار کرد: ابلاغ ســازمانی برای صدور مجوز 
شکار و صید به استان اعلام نشده است. اله‌پور به ایرنا 
گفت: مجوز شــکار و صید با موافقت و ابلاغ ســازمان 
مرکزی و نظر کارشناسی بر اســاس ظرفیت سنجی 
از گونه‌های جانــوری در مناطق تحت حفاظت صادر 
می‌شود. وی با بیان این که پارسال و امسال هیچ گونه 
پروانه شکار در استان صادر نشده است ادامه داد: در 
سال ۹۸ با نظارت دقیق تعداد محدودی پروانه شکار 
صادر شد. وی گفت: مسیر صدور پروانه‌ شکار و صید 
کارشناسی شده و مبتنی بر نتایج سرشماری و ظرفیت 
زیستگاه است و انجام شــکار با در نظر گرفتن جمیع 
جوانب و حفظ امنیت زیســتگاه انجام و عواید حاصل 
از آن صرف حفاظت و مدیریت مناطق و جامعه محلی 
می‌ شود. وی افزود: طی ۲ سال اخیر پروانه شکار در 
استان برای اتباع بیگانه، ایرانی یا بومی صادر نشده و 
امسال نیز هنوز در این زمینه تصمیم‌گیری نشده است.

مدیر کمیته امداد ششتمد خبر داد: 

ایجاد اشتغال برای 622 مددجو با 
۳۴ میلیارد تسهیلات 

کلاته/ مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( ششتمد در 
استان خراسان رضوی گفت: با پرداخت ۳۴۰ میلیارد 
ریال تسهیلات قرض‌الحسنه از ابتدای امسال برای 
۶۲۲ مددجوی زیر پوشش این نهاد شغل ایجاد شده 
اســت. به گزارش خراســان رضوی، محمد داورزنی 
اظهار کرد: تسهیلات اشتغال زایی در حوزه های دام 
پروری، کشاورزی، خدمات، صنعت و صنایع غذایی به 
مددجویان کمیته امداد تعلق گرفته است. وی با بیان 
این که توانمندسازی مددجویان از اولویت‌های کمیته 
امداد امام خمینی)ره( اســت، افزود: امســال ۳۶۰ 
میلیارد ریال تسهیلات به منظور ایجاد اشتغال برای 
مددجویان این نهاد در شهرستان سبزوار اختصاص 
یافته است. مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( سبزوار 
گفت: تسهیلات اشــتغال مددجویان کمیته امداد از 
چهار ردیف تبصره ۱۶ و ۱۸ بانک ها، صندوق امداد 
ولایت و ســامانه کار تامین و به متقاضیان کسب و کار 
پرداخت می شــود. ۲۳ هزار نفــر در قالــب ۱۱ هزار 
خانوار در سبزوار زیر پوشش خدمات حمایتی کمیته 

امداد امام خمینی )ره( هستند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

دادستان تربت جام خبرداد: 

اجرای طرح تشدید نظارت بربازار 
حقدادی / دادســتان عمومی و انقــاب تربت جام 
درحاشــیه بازرســی از فروشــگاه هــای موادغذایی 
شهر تربت جام گفت: با توجه به منویات مقام معظم 
رهبری مبنی بر حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی و 
کنترل بازار در روزهای پایانی سال که به دلیل مراجعه 
مردم شلوغ است، دادستانی از باب مدعی العمومی 
خویش وظیفــه دارد بر بازار نظــارت کند تا موجبات 
نگرانی مردم از قیمت ها وجود نداشــته باشــد. وی 
همچنین از اجرای طرح تشدید نظارت بر بازار خبر 
داد.وزیری با اشــاره به ایــن که بازرســی و نظارت بر 
بازار ادامه دار خواهد بود، افزود: دراین بازرســی ها 
چنان چه به هرگونه کالای قاچاق و... برخورد شود، 
بدون اغمــاض و به منظــور حمایــت از کالای ایرانی 
برخورد لازم و قانونی بــا متخلفان صورت می گیرد.

وی خاطرنشان کرد: در راستای طرح تشدید نظارت 
بر بازار، مقادیری کالای قاچاق کشف شد و با دستور 
دادستان مراتب تشــکیل پرونده انجام و به تعزیرات 
حکومتی ارسال که در اسرع وقت و فوریت رسیدگی 
می شــود.وزیری تاکید کــرد: صنوف و کســبه بازار 
تربت جام متوجه باشند که نظارت ها مستمر و مداوم 
خواهد بود و با متخلفان بدون اغماض برخورد خواهد 

شد و دادستانی مطالبه گر حقوق عامه است.

فرماندار بردسکن خبرداد: 

برپایی میز خدمت مدیران در 
مسجد جامع بردسکن 

علی نــوری/ فرماندار بردســکن گفــت: با هدف 
کمک بــه حــل مشــکلات و فرصتــی برای پاســخ 
گویی ســریع و بدون واســطه مدیران بــه مطالبات 
مردم، مقرر شد هر ماه میز خدمت با حضور تمامی 
مجموعــه مدیریتــی شهرســتان در محل مســجد 
جامع برپا شــود. علــی دهقان زاده با بیــان این که 
حضور مدیــران در میــان مردم امید بخش اســت، 
افزود: مردم می‌توانند ضمن دیدار چهره به چهره 
با مسئولان، به پیگیری مشــکلات خود بپردازند و 
مدیران نیز با سعه صدر به بیان راه‌حل‌ موضوعات 
خواهنــد پرداخت. وی گفــت: حضــور مدیران در 
روستاها در قالب برنامه ده گردشــی به قوت خود 
باقی اســت و وظیفه ما مدیران اســت تا به گونه‌ای 
عمــل کنیم که نســل جدیــد را بــه نظــام و انقلاب 
خوش‌بین و امیــدوار کنیــم. دهقــان زاده بر بیان 
دســتاوردهای نظام توسط دســتگاه های اجرایی 
تاکید کــرد و افزود: بــه رغم همــه محدودیت های 
اعتباری که دولت دارد، خدمات خوبی در روستاها 
به ویــژه مناطــق عشــایری شهرســتان بردســکن 
انجام شــده اســت که می طلبد مدیران خدمات و 
اقدامــات انجام شــده را از طریق خبرنــگاران و در 
بســتر فضای مجازی برای مردم بازگــو کنند. وی 
گفت: خوشحال هستیم که آخرین نقطه عشایری 
شهرســتان بردســکن به شــبکه برق اتصــال پیدا 
کرد و از نعمت بــرق برخوردار شــد و 100 درصد 
روستاهای بالای 10 خانوار شهرستان برق رسانی 

شده است و باید این جشن را منعکس کرد.

مدیر پیشگیری معاونت علوم پزشکی نیشابور خبرداد:  

مشاهده 2 مورد بیماری هاری در نیشابور 
شــجاعی مهر/ مدیر گروه پیشــگیری و مبارزه با بیماری 
های معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشــکی نیشابور از 
مشــاهده دو مورد بیماری هاری حیوانی در نیشــابور خبر 
داد.دکتر زهرا دســتجردی گفت: هاری یک بیماری حاد 
و کشــنده ویروســی سیســتم مرکزی اســت که مخصوص 
گوشت خواران اهلی و وحشی است، انسان و دیگر حیوانات 
خونگرم پســتاندار به طور  تصادفی و غالبــاً از طریق گزش 
به آن مبتلا می‌شــوند. وی با اشــاره به اهمیت این بیماری 
گفت: میزان کشــندگی ایــن بیماری زیــاد )100 درصد( 
اســت به طوری که پس از ظهور علایم بالینی چه در انسان 
و چه در حیوان درمان پذیر نیســت و بیمار محکوم به مرگ 

خواهد بود.

دکتر دســتجردی افــزود: افزایــش روند حیــوان گزیدگی 
انسانی که به ناچار ســالانه مبالغ زیادی صرف خرید سرم 
و واکســن ضد هاری برای درمان آســیب دیدگان می‌شود 
و تلفــات دام و خســارت اقتصــادی کــه بیمــاری در دام‌ها 
ایجاد می‌کند از دلایل اهمیت آن اســت.این مقام مسئول 
با بیان این که بیمــاری هاری از طریق گاز گرفتن پوســت، 
خراشــیدگی، ســاییدگی، آلوده شدن غشــاهای مخاطی 
)چشــم، پلک، دهــان، بینی( با بــزاق حیوان قابــل انتقال 
اســت، خاطر نشــان کرد: از ابتدای ســال بیش از دو هزار 
و ۵٠٠ گزش در نیشــابور، فیــروزه و زبرخــان اتفاق افتاده 
است که به دنبال مرگ مشکوک سه سگ یک هفته پس از 
حیوان گزیدگی طی ماه گذشته، بلافاصله هماهنگی لازم 

با اداره دام پزشــکی برای نمونه گیری انجام شد که نتیجه 
آزمایش بررسی هاری در دو مورد مثبت گزارش شد و مورد 
ســوم در حال بررسی است که خوشــبختانه طی پیگیری و 
انجام اقدامات پیشــگیرانه توســط همکاران واحد هاری، 
افراد گزیده شــده با این دوســگ مبتلا به هاری، مشــکلی 
ندارند و حال عمومی آنان خوب اســت.دکتر دســتجردی 
افزود: بســیاری از موارد حیوان گزیدگی در گروه کودکان 
و نوجوانــان و صاحبان ســگ اســت و مهــم ترین اقــدام در 
پیشــگیری از بیمــاری هــاری پیشــگیری از گزش اســت، 
بنابراین بایــد کــودکان و نوجوانــان آموزش‌هــای لازم در 
این خصوص را دریافت کننــد. همچنین قوانین نگهداری 

سگ‌ها باید به مردم آموزش داده شود.
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معاون آبفای خراسان رضوی خبر داد:

آب رسانی تانکری به ۲۵۰ روستای استان در زمستان
شــرکت  توســعه  و  بهره‌بــرداری  معــاون 
آب‌وفاضلاب خراســان رضوی با اشاره به این 
که متأسفانه هنوز در خراســان رضوی ۲۵۶ 
روســتا تحــت پوشــش شــرکت آب‌و فاضلاب 
استان نیستند، گفت: هم اکنون حدود ۲۵۰ 
روستای خراســان رضوی در زمستان با تانکر 
آب‌رسانی می‌شــود. جهان‌طلب در گفت‌وگو 
با ایســنا، با اشــاره به تعداد روســتاهای تحت 
پوشــش شــرکت آب‌و فاضلاب اســتان اظهار 
کــرد: در خراســان رضــوی از ۲۹۳۰ روســتا 
۲۲۵۶ روســتا تحــت پوشــش شــرکت آب و 
فاضلاب بوده و از نعمت آب برخوردار هستند. 
هرچنــد اکثــر روســتاهای بــالای ۲۰ خانوار 

تحت پوشش هستند و برخی نیز مشکل تأمین 
آب دارنــد اما بــه صورتی نیســت کــه بخواهد 
وضعیت‌شــان حاد باشــد . بــر اســاس برنامه 
زمان‌بندی شــده مشــکل‌ ایــن روســتاها رفع 
خواهد شــد. وی تصریح کرد: برای تأمین آب 
شرب بهداشــتی ســالم و پایدار تنها روستای 
بــالای ۲۰ خانــوار شهرســتان کاشــمر که با 
تانکر آب‌رســانی می‌شــد پــروژه‌ای در ســال 
گذشته آغاز شــد که با صرف هزینه ۳ میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون تومان در دهه فجر امســال به 

بهره‌برداری رسید.
 وی تصریح کرد: در روستاهایی که با تنش آبی 
مواجه هســتند میزان آبی که تولید می‌شــود 

از میزان آبی که مصرف می‌کنند کمتر اســت 
به همین دلیل ایــن کمبود را بــا تانکر جبران 

می‌کنیم. 
وی گفــت: در کشــور روســتاهایی محــروم و 
فاقد آب با کمک ســپاه پاســداران و قــرارگاه 
امام حســن مجتبــی)ع( آب‌رســانی خواهند 
شــد که در خراســان رضوی هم ۱۲۱ روستا 
آب‌رسانی‌شان تکمیل می‌شود. جهان طلب 
افــزود: بــا توجه بــه اعتباراتــی که همه ســاله 
پیش‌بینی می‌شود و برنامه‌هایی که در بودجه 
اســتانی و ملی داریم، تلاش می‌شــود طی ۴ 
ســال آینده مشــکل روســتاهایی که فاقد آب   
یا با مشــکل مواجه هستند، رفع شــود. وی با 

اشــاره به وضعیت هــدر رفت آب در خراســان 
رضوی اظهار کرد: هرچند گفته می‌شود ۳۰ 
درصد هدر رفت آب داریم امــا به آن آب بدون 
درآمد گفته می‌شود. هدر رفت ما کمتر از این 

میزان است.
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